
平成３０年１０月１７日 

保護者の皆様 

多摩市立西落合小学校 

校長 池田 泰章 

 

 

平成３０年度教育活動アンケート（第１回）へのご協力のお願い 

  

 

校庭の木々の葉も鮮やかに色づいてきました。保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存

じます。また、日頃より本校の教育活動の推進にあたり多くのご理解とご協力をいただき、あり

がとうございます。心よりお礼申し上げます。 

 さて、本校では、運動会等の学校行事や学校公開でその都度事後アンケートにより保護者の皆

様にご感想等をお尋ねしています。また、本校の教育活動をさらに充実させるための一助として

教育活動全般についてのアンケートにもご協力いただいています。つきましては、ご多用のとこ

ろとは存じますが、別紙の教育活動アンケートにご協力いただけますようお願いいたします。 

ご記入いただいたアンケート用紙は、１０月２４日（水）までに、①お子様を通して各担任へ

お届けいただくか、②職員室前に設置する回収箱に投函いただくかのいずれかの方法でご提出く

ださい。なお、資源節約の観点からご提出いただく際の封筒の配布は今年度も控えさせていただ

くことにしました。ご提出いただく際には、必要に応じてアンケート用紙の両端を糊付けする等

をお願いします。ご理解いただけますようよろしくお願いします。 

なお、第２回アンケートにつきましては、１月を予定しております。その時もどうぞよろしく

お願いいたします。 


